Petitie Selectie-gemeente-Alkmaar 221 | [22-08-2019] 
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Gerard
	Winsemius
	g.winsemius@gmail.com
	Alkmaar

	Ing. C.
	Dijksen
	c.dijksen@upcmail.nl
	Alkmaar

	Inez
	Vermooten
	inezzang@kpnplanet.nl
	Alkmaar

	Ineke
	van der Spruijt
	inekevdspruijt@gmail.com
	Alkmaar

	Indy
	Smith
	Inniex@hotmail.com
	Alkmaar

	Hetty
	Zonneveld-Smit
	hettyzonneveldsmit@gmail.com
	alkmaar

	Hettie
	Grimberg
	jgrimberg@chello.nl
	Alkmaar

	Hettie
	Grimberg
	hettiegrimberg@chello.nl
	Alkmaar

	Hendrik
	Goudbeek
	geestuitdefles@hotmail.com
	Alkmaar

	Helena
	Stoop
	Bluebellena@live.nl
	Alkmaar

	Gurie
	Bosman
	guriebosman17@gmail.com
	Alkmaar

	Guido
	van Belle
	guidovanbelle@live.nl
	alkmaar

	Franci
	Heijwegen
	hefranci@kpnplanet.nl
	Alkmaar

	Germaine
	Lebesque
	96arcenciel@gmail.com
	Alkmaar

	Ingrid
	Ligthart
	i.ligthart@chello.nl
	Alkmaar

	Gerard
	Vierbergen
	gerard4bergen@outlook.com
	Alkmaar 

	Gerard
	Vierbergen
	gerard4bergen@hotmail.com
	Alkmaar

	Gerard
	Ernstng
	gjmernsting@mail.com
	Alkmaar

	George
	Albus
	sjors.albus@xs4all.nl
	Alkmaar

	Geesje
	Lubberink
	g.lubberink@kpnplanet.nl
	Alkmaar

	Gabrielle
	van der Bilt
	engel.18feb@gmail.com
	Alkmaar

	Gabriella 
	Malovan 
	ggmalovan@gmail.com
	Alkmaar 

	G.
	Brakkee
	g.brakkee@gmail.com
	Alkmaar

	G
	Ernsting 
	Gerard@vloerenwandmeesters.nl
	Alkmaar

	Frida
	Romkes
	frida@free-da.nl
	Alkmaar

	L.I.M.
	Dekker
	l.i.m.dekker@online.nl
	Alkmaar

	Guido
	Bakker
	gmba74@gmail.com
	Alkmaar

	Joke
	Valentien
	Jokevalentien@gmail.com
	Alkmaar

	A
	Korver
	A.korver@zonnet.nl
	Alkmaar 

	L
	Rus
	Liesrus@hotmail.com
	Alkmaar

	Kristen
	Timmerman
	K.timmerman@chello.nl
	Alkmaar

	Koen
	Bosman
	Koeniebosman@gmail.com
	Alkmaar

	Kim
	Ligthart
	Kim_ligthart@hotmail.com
	Alkmaar

	Katerina
	Brans
	katerinabrans@yahoo.com
	Alkmaar

	Karin
	Verduin
	karin@praktijk-karinverduin.nl
	ALKMAAR

	judith
	zutt
	netra@thalgott.de
	alkmaar

	Judith
	Esser
	judith@damaru.nl
	Alkmaar

	JP
	groot
	jpgroot@upcmail.nl
	Alkmaar

	JP
	Groot
	grootihle@vodafonevast.nl
	Alkmaar

	Inge
	Van der Wurff 
	ingevdwurff@gmail.com
	Alkmaar 

	Joke
	Wiedijk
	jokewiedijk@ziggo.nl
	Alkmaar

	Ingrid
	Koops
	igje30@hotmail.com
	Alkmaar

	Joke
	Schouten
	joke.schouten@gmail.com
	Alkmaar

	Jeroen
	Brans
	jbrans@gmail.com
	Alkmaar

	Jennifer
	Roos
	jenniferroos15@gmail.com
	Alkmaar

	Jean
	Fraser
	jeansfraser@gmail.com
	Alkmaar 

	Jan
	Zonneveld
	Janzon99@gmail.com
	Alkmaar

	Jan
	Biesheuvel
	Janbiesheuvel@gmail.com
	ALKMAAR

	jacqueline
	lootsma
	dolphindreams369@hotmail.com
	Alkmaar

	Ivo
	Versteegh
	sui.suiside@gmail.com
	Alkmaar

	Irene
	Warmer
	Irwa2017@gmail.com
	Alkmaar

	Ingrid
	Sprenkeling 
	ingridsprenkeling@hotmail.com
	Alkmaar

	Ingrid
	Scholten
	ingeberg44@hotmail.com
	Alkmaar

	Frances
	Hewitt
	fhewitt@kpnmail.nl
	Alkmaar

	Josje
	de Boer
	josje.deklerk@gmail.com
	Alkmaar

	Angela 
	Contreras
	Angellyric@live.nl
	Alkmaar

	Charlotte
	Breed
	CharlotteLidwien@hotmail.com
	Alkmaar

	cees
	warmer
	c.warmer@chello.nl
	alkmaar

	catharina
	postma
	cavanhoorn@hotmail.com
	ALKMAAR

	Camila
	Wijngaarden
	Camilamarieke@hotmail.com
	Alkmaar

	Barbara
	Rolsma
	barbara.rolsma@gmail.com
	Alkmaar

	b.
	komen
	lobeliasmail@gmail.com
	alkmaar

	Annemieke
	Nagel
	bjanagel@outlook.com
	Alkmaar

	Annelies
	Pronk
	lieselotte.benji@gmail.com
	ALKMAAR

	Annalies
	Geluk
	ageluk@upcmail.nl
	Alkmaar

	Annabel
	Wijsma
	annabelwijsma@icloud.com
	Alkmaar

	Anna Maria
	Bokhorst
	Tbokhorst@planet.nl
	Alkmaar 

	Frenk
	Boersma
	frenkboersma@gmail.com
	Alkmaar

	Anna
	Heddes
	Anna.heddes@gmail.com
	Alkmaar

	Christine
	Schoemaker
	Chris10tje50@zonnet.nl
	Alkmaar 

	Alida
	Holwerda
	alidaholwerda@gmail.com
	Alkmaar

	Alexander 
	Belgraver
	alex@alexbelgraver.nl
	Alkmaar

	Albert Jan
	Zeijlemaker
	albertjanzeijlemaker@gmail.com
	Alkmaar

	Agatuccia
	Guagliardo
	Toetsie65@hotmail.com
	Alkmaar

	Adriana
	Malovan
	adriana_malovan@hotmail.com
	Alkmaar

	Ada
	Schuur
	a.j.schuur@online.nl
	Alkmaar

	Aat-lambert
	de Kwant
	adekwant@upcmail.nl
	Alkmaar 

	aafke
	pinedo
	a.pinedofaber@chello.nl
	alkmaar

	A.
	Aben
	a3.aben@gmail.com
	Alkmaar

	A
	Vr
	arcelinab@outlook.com
	Alkmaar

	A
	Nagel
	bjanagel@zonnet.nl
	Alkmaar

	Anna
	Meijne
	meijne@hotmail.com
	Alkmaar

	Diksha
	Dros
	dikshadros@gmail.com
	Alkmaar

	Fons
	van den Boom
	fonsvandenboom@online.nl
	Alkmaar

	Femke
	Sneek
	femkesneek@gmail.com
	Alkmaar

	Felice
	De graaf
	Felice_dg@live.nl
	Alkmaar

	Feiko
	van der Veen
	feikovanderveen@xs4all.nl
	Alkmaar

	Eveline
	Zandbergen
	eveline_zandbergen@hotmail.com
	Alkmaar 

	Eveline
	Van der Steen
	e.vds@hotmail.com
	Alkmaar

	Esther
	Van der kamp
	Esthervdkamp75@gmail.com
	Alkmaar

	Ester
	Vollenga
	estervollenga@live.nl
	Alkmaar

	Els
	Luntz
	Eci.luntz@gmail.com
	Alkmaar

	Elly
	Brandjes
	ellybrandjes60@gmail.com
	Alkmaar

	Ellen
	Galjee
	Egaljee@yahoo.com
	Alkmaar

	Chris
	Meij
	chrismeij07@gmail.com
	Alkmaar

	Dorien
	van den Dool
	dorienvddool@gmail.com
	Alkmaar

	Chris
	Siersema
	csiersema@hotmail.com
	Alkmaar 

	Diebje
	Beg
	diebje@zwarte-kat.nl
	ALKMAAR

	Diana
	Grose
	dianagrose@ziggo.nl
	Alkmaar

	Diana
	Grose
	dfgrose@hetnet.nl
	Alkmaar

	Danny
	Kleian
	Dannykleian@hotmail.com
	Alkmaar

	Danique
	Brandsma
	danqueis@live.nl
	alkmaar

	Danielle
	Klinkenberg
	danielleprive@yahoo.com
	Alkmaar

	Dana
	Rerink
	dana.skw@gmail.com
	Alkmaar

	Daisy
	Nieuwenhuijzen
	Dnieuwenhuijzen@hotmail.com
	Alkmaar

	Conny
	Schoen
	connyschoen@hotmail.com
	Alkmaar

	Cindy
	Woud
	cindywoud@live.nl
	Alkmaar

	Christine
	Schoemaker
	christineschoemaker@gmail.com
	Alkmaar

	L.M.A.
	Alkemade
	l.alkemade@upcmail.nl
	Alkmaar

	Dorus
	Rijkers
	drijkers@live.nl
	Alkmaar

	Rick
	Kraaijeveld 
	Rickkraai76@gmail.com
	Alkmaar 

	Pim 
	van Raalte
	p.raalte15@upcmail.nl
	Alkmaar

	Samoah
	Dorreboom
	samoahdorreboom@hotmail.com
	Alkmaar 

	Samantha
	Van W
	Samanthavanw@hotmail.cm
	Alkmaar

	S
	Jansen
	frederikdekat@gmail.com
	Alkmaar

	Ronald
	Vlaming
	sportmrv@gmail.com
	Alkmaar

	Ronald
	Buskens
	ronbuskens1@gmail.com
	Alkmaar

	Roel
	van Es
	roelandvanes38@gmail.com
	Alkmaar

	Roderik
	Muns
	r.muns@tele2.nl
	Alkmaar

	Robert
	Schuurman
	djschuur@gmail.com
	Alkmaar

	Rob
	Leek
	r.h.leek@online.nl
	Alkmaar

	Rob
	Berg
	Kilo@chello.nl
	Alkmaar

	Saskia
	de Keulenaar
	sj.dekeulenaar@gmail.com
	Alkmaar

	Rick
	Van de Pol
	rick.vandepol@live.nl
	Alkmaar

	Saskia
	de Keulenaar
	sj.dekeulenaar@icloud.com
	Alkmaar

	Richard
	Tuininga
	richardtuininga@gmail.com
	Alkmaar

	Rianne
	Giling
	ririgi@gmail.com
	Alkmaar

	rens
	Hulshof
	renshulshof@gmail.com
	alkmaar

	Rene
	L
	Renelego@hotmail.com
	Alkmaar

	Renate
	Nowatius
	renatenowa@hetnet.nl
	Alkmaar

	Renas
	Sharif
	kurdsharif97@gmail.com
	Alkmaar

	Rembrand
	Van Baten
	Rvbaten@gmail.com
	Alkmaar

	Rachel
	Koers
	Rrkoers@hotmail.com
	Alkmaar

	Rabia
	Schermer
	rabia-schermer@live.nl
	Alkmaar

	Rabia
	Schermer
	rabia.e@kpnmail.nl
	Alkmaar

	L M 
	Wiggermans
	w.milean86@gmail.com
	Alkmaar

	Rick
	van Gijtenbeek
	R.vgijtenbeek@gmail.com
	Alkmaar

	Tineke
	Timmer
	tineke-timmer@live.nl
	Alkmaar

	Yvonne
	van Leeuwen
	yvanleeuwen@live.nl
	alkmaar

	Winnie
	Dexel
	winniedexel2015@gmail.com
	Alkmaar

	wim
	spies
	kotter7@hotmail.com
	alkmaar

	Wilma
	van der Plaats
	w.plaats7@kpnmail.nl
	ALKMAAR

	Wilma
	van der Plaats
	w.plaats7@chello.nl
	Alkmaar

	Wilma
	Bos
	wilmabos1825@gmail.com
	Alkmaar

	Wieneke
	Van de Pavoordt
	wieneke100@gmail.com
	Alkmaar

	Wendy
	Soeteman
	wendy_soeteman@hotmail.com
	Alkmaar

	vivienne
	hoekstra
	holymcgoly@gmail.com
	alkmaar

	Véronique
	Delattre
	verodela@live.nl
	Alkmaar

	Vera
	Lina
	Familie_lina@kpnmail.nl
	Alkmaar

	sandra
	bakker
	sannieker39@hotmail.com
	alkmaar

	Tom
	't Hart
	tommieraider@hotmail.com
	Alkmaar

	Petra
	Rots
	Rots@tele2.nl
	Alkmaar

	Tineke
	Druiven
	catharina331@hotmail.com
	Alkmaar

	Thomas
	Van de steeg
	Thomasvdsteeg@gmail.com
	Alkmaar

	Thom
	Janssen
	info@thomjanssen.nl
	Alkmaar

	Thea
	Verkerk
	tverkerk@planet.nl
	Alkmaar

	Tessy
	Meeuwissen
	tessymeeuwissen@zonnet.nl
	Alkmaar 

	Suzanne
	Kuit
	suzannekuit@chello.nl
	Alkmaar

	Sonja
	Bergsma
	S.bergsma@upcmail.nl
	Alkmaar

	Sjoerd
	Veel
	sjoerdmeel@hotmail.com
	Alkmaar

	Sjaak
	Prins
	Sjaak.prins@gmail.com
	Alkmaar

	Simone
	Van der Bilt
	Simone.18feb@gmail.com
	Alkmaar

	saskia
	hoek
	saskia_hoek@hotmail.com
	alkmaar

	Ton
	van den Berg
	Ton.thuispc@gmail.com
	Alkmaar

	Marcellino
	Dam
	Linobas@gmail.com
	Alkmaar

	Prefna 
	Ouandé 
	Prefnasmith@live.com
	Alkmaar

	Marius
	van der Spruijt
	vanderspruijtmarius@gmail.com
	ALKMAAR

	Marit
	Sinnema
	maritdj88@gmail.com
	Alkmaar

	Marina
	de Groot
	marina.degroot@gmail.com
	Alkmaar 

	Marike
	Dijkstra
	marike.dijkstra@telfort.nl
	Alkmaar

	Marija
	Milosevic
	Myra-aa@hotmail.com
	Alkmaar

	Marieke
	Muhren
	Mariekemuhren@gmail.com
	Alkmaar

	Marianne
	Rumping
	mariannerum@hotmail.com
	Alkmaar

	Marian
	van Strien
	marian@qr-x.com
	Alkmaar

	Marian
	Commandeur
	mae.commandeur@hetnet.nl
	Alkmaar

	Margret
	Takken
	margrettakken@hotmail.com
	Alkmaar

	Marjolein
	Wielinga
	wielingamarjolein@hotmail.com
	Alkmaar

	Marcha
	Beek van de
	marchavandebeek@gmail.com
	Alkmaar

	Markus
	Bos
	Markus@maartjebos.nl
	Alkmaar

	Marcel
	Overwijn
	marceloverwijn@hotmail.com
	Alkmaar

	Maartje
	Bos
	mail@maartjebos.nl
	Alkmaar

	Maaike
	Warnau
	maaikewarnau@gmail.com
	Alkmaar

	Lucie
	van de Geer
	lucie@vandegeer.nl
	Alkmaar

	Lucie
	Smit
	l_smit775@kpnmail.nl
	Alkmaar

	Lucia
	Rigter
	lucyrigter@hotmail.com
	Alkmaar

	Lisette
	elling
	Lisette1_elling@hotmail.com
	Alkmaar

	Lisa
	van Veen
	liezaaa@hotmail.com
	Alkmaar

	Linda
	Overman
	lindajaja@live.nl
	Alkmaar

	Linda
	Boendermaker
	Lindaboendermaker@gmail.com
	Alkmaar

	Laura
	Visscher
	laura-rommie@hotmail.com
	Alkmaar

	Margot 
	Arends
	Margotarends@hotmail.com
	Alkmaar

	Mirjam
	Moolenaar
	M.moolenaar32@upcmail.nl
	Alkmaar

	Pauline
	Zeijlemaker
	pniene@gmail.com
	Alkmaar

	Paula
	van Galen
	Paulaericvisser@hotmail.com
	Alkmaar

	patricia
	vroone
	vroonepatricia@gmail.com
	alkmaar

	pat
	van der kaa
	patvdkaa@hotmail.com
	alkmaar

	P
	Van Kampen 
	paulina-p@hotmail.com
	Alkmaar

	P
	Struycken
	pjjm.struycken@telfort.nl
	alkmaar

	Nicole 
	Cijs
	Nicolecijs@zonnet.nl
	Alkmaar

	Nelly
	Met
	Sjahen1@outlook.com
	Alkmaar

	N.
	Kunst
	kiowa11@gmail.com
	Alkmaar

	Mounia
	Essaad
	m_essaad@hotmail.com
	Alkmaar

	Monique
	van Baten
	rvanbaten@gmail.com
	Alkmaar

	Marjan
	van der Laan
	laan.manik@gmail.com
	Alkmaar

	Monique
	Heydeman
	We_travel_the_world@hotmail.com
	Alkmaar

	merel
	van Nieuwburg
	meeuwk7@hotmail.com
	alkmaar

	mirjam
	dusbaba
	mgdusbaba@hotmail.com
	alkmaar

	mirjam
	broersma
	bemirjam@gmail.com
	alkmaar

	Miranda
	Vos
	Miranda.vos@online.nl
	Alkmaar

	Miram
	van der Kraan
	miramv.d.kraan@hotmail.com
	Alkmaar

	Miralda
	Jansen
	liefde100@hotmail.com
	Alkmaar

	Micha
	Klinkenberg
	micha.klinkenberg@live.nl
	Alkmaar

	Zoe
	Markan
	zoe1@live.nl
	Alkmaar 

	Marleen
	Kooijman
	mkooijman77@gmail.com
	Alkmaar

	Monique
	Schilpp
	mo.schilpp@t-mobilethuis.nl
	Alkmaar

	Martjan
	Loot
	martjanloot@live.nl
	Alkmaar

	Marry
	Westerlaken
	marrywesterlaken@gmail.com
	Alkmaar

	Marleen
	van Koeveringe
	marleenvankoeveringe@gmail.com
	Alkmaar

	marleen
	koolhaas
	mkoolhaas@upcmail.nl
	alkmaar

	Bianca
	brands
	brandsbianca@hotmail.com
	koedijk

	willem
	nijman
	willem.nijman@versatel.nl
	koedijk
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